Complément alimentaire

Avertissement:

Pour les adultes. Ne pas dépasser la dose
Jjournaliere recommandée. Les compléments
alimentaires ne peuvent se substituer a une
alimentation variée et équilibrée et a un mode de
vie sain. Conservenr hors de portée des jeunes
enfants. Conservenr au sec et & une température
ne dépassant pas 25°C.

Fabriqué en Suisse
spécialement pour toi par: Indyvit.com

N° de production:

A consommer de
préférence avant le: 4/2025

2 Gélules tous les jours avec suffisamment
de liquide avaler sans méacher

indyvit AG, 4153 Reinach, CH

@indyvit

| Rien que pour toi

| 100% personnalisé

| Fabrigué en Suisse

290 Gélules

Ingrédients:

L-Carnitine tartrate, Acide 2-aminoéthanesulfonique
, Spirulina platensis / Poudre de pacifica BIO, Coffein
um, Poudre de thé vert, Poivre noir en poudre, Chlor
hydrate de pyridoxine, Riboflavine, Cyanocobalamine.
Agent de remplissage: maltodextrine, enveloppe de

la capsule: Cellulose.

Vitamine B6
Riboflavine
Vitamine B12
Spiruline
Cafeine

Thé vert Sencha
Poivre noir
L-Carnitine
Taurin

172 mg* 123%**
172 mg* 103%**
6.14 mcg*  246%**
122.85 mg*

6142 mg*

6142 mg*

18.43 mg*

368.55 mg*

184.27 mg*

La caféine n'est pas recommandée pour les enfants

et les femmes enceintes

*par ration journaliere/ **% de lapport journalier recommandé



